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Uczestnicy
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego                                   w trybie przetargu nieograniczonego
na

[bookmark: _Hlk32232537][bookmark: _Hlk33384803][bookmark: _Hlk33792394]Świadczenie usługi nadzoru technicznego - Inżynier projektu na czas trwania projektu pn.: „Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)”
objętego współfinansowaniem środkami Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 oś priorytetowa 2 Cyfrowa Małopolska, Działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, poddziałanie 2.1.5 e-usługi w ochronie zdrowia                


W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań    i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami).


Pytanie 1
Punkt II Opis Przedmiotu Zamówienia

Punkt 5 Zamawiający zastrzega możliwość zmiany terminu zakończenia realizacji umowy w związku z sytuacją gdy może nastąpić zmiana terminu realizacji projektu określonego w umowie z Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego.

Natomiast zgodnie ze wzorem umowy paragraf 4 punkt 2 Zamawiający podaje że Okres realizacji przedmiotu umowy  może ulec wydłużeniu na podstawie porozumienia stron zapisanego w formie aneksu do umowy określającego nowe warunki współpracy. Wykonawca chce doprecyzować czy w przypadku wydłużenia terminu zakończenia realizacji umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego, Zamawiający zwiększy wynagrodzenie Wykonawcy proporcjonalne o wydłużony okres świadczenia usług Inżyniera Projektu.

Odpowiedź:
Tak. 

Pytanie 2 
Zgodnie z paragrafem 5 punkt 1 projektu umowy Zamawiający podaje że Wynagrodzenie płatne będzie kwartalnie na podsatwie faktury. Jednocześnie w tym samym paragrafie w punkcie 3 Zamawiający podaje że Płatności na rzecz wykonawcy  dokonywane będą na podstawie faktur częściowych wystawionych za  okresy miesięczne na podstawie protokołu odbioru częściowego.

Zwracamy się do Zamawiającego o o doprecyzowanie czy wynagrodzenie za wykonywane uslugi w ramach zawartej umowy będą płacone na podsatwie faktur kwartalnie czy miesięcznie.

Odpowiedź:
Tak. 

Pytanie 3
W załączniku 4 pod tabelką z wykazem osób znajdują się adnotacje:

1.       Ponadto oświadczam, że osoba wymieniona w pozycji  pierwszej ( kierownik projektu)  posiada:

2.       *należy wpisać ilość

 

Czy mogę liczyć na wyjaśnienie czego oczekują Państwo aby wpisać w pkt. 1 (tj. co posiada kierownik projektu?) oraz „czego” ilość należy wpisać i w którym miejscu w załączniku w odniesieniu do pkt 2. ?

 

  Odpowiedź:
Wymagania stawiane wykonawcy określone są w części IV zaproszenia. 


W związku z udzieleniem odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający informuje, iż zmienia zapis w zaproszeniu część XI na:
XI.
MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Ofertę  należy umieścić w  jednym nieprzejrzystym opakowaniu oznaczonym:

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach
32-100 Proszowice, ul. Kopernika 13  

Na kopercie/opakowaniu należy umieścić napis:
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oraz  nazwę i adres Wykonawcy.

Koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi składający ofertę.

Ofertę należy złożyć w siedzibie SP ZOZ w Proszowicach 32-100 Proszowice, ul. Kopernika 13          I piętro (sekretariat Dyrekcji) w terminie do dnia 10.03.2020 r. do godz. 10:30, co oznacza, że           z upływem powyższego terminu oferta powinna fizycznie znaleźć się u Zamawiającego.
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W temacie e-maila należy wpisać:
OFERTA – oznaczenie sprawy: 09/2020

Oferty zostaną otwarte w siedzibie SP ZOZ w Proszowicach, ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice,    Dział Zamówień Publicznych w dniu 10.03.2020 r. o godz. 11:00
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